
Uchwała Nr  157/2019 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla dyrektora Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Czarnkowie. 
 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 1 pkt 16, art. 2 pkt 10, art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 10 
ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi  
(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 2136), w związku z uchwałą Nr 156/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko 
-Trzcianeckiego z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zatrudnienia Pani Bożeny Sadowskiej na stanowisko 
dyrektora Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, uchwala się, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Ustala się dyrektorowi Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie Pani Bożenie 
Sadowskiej jednoskładnikowe wynagrodzenie miesięczne w wysokości 13.500,00 zł brutto (słownie: 
trzynaście tysięcy pięćset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 3. Traci moc uchwała: Nr 544/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia  
21 czerwca 2018 r. w sprawie: ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla dyrektora Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 09 grudnia 2019 r. 

      

 

     Starosta  
     Czarnkowsko-Trzcianecki 

       Feliks Łaszcz  
 
 

 
Członkowie Zarządu: 

1. Kryger Sławomir    …………………………. 

3. Pawłowski Waldemar  …………………………. 

4. Pertek Jan      ………………………… 

 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr  157/2019 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 
 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) do kompetencji Zarządu Powiatu należy zatrudniane i zwalnianie 
kierowników jednostek organizacyjnych.  

W związku z powstaniem z dniem 1 sierpnia 2019 roku wakatu na stanowisku dyrektora Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, uchwałą Nr XII/75/2019 z dnia 24 września 2019 roku, 
Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego powołała Komisję Konkursową do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora tej jednostki. Przeprowadzone dwa kolejne postępowania 
konkursowe nie doprowadziły do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora, gdyż zarówno do I jak 
i do II konkursu nie zgłosiło się co najmniej dwóch kandydatów. W tej sytuacji, Zarząd Powiatu, 
stosownie do zapisów art. 49 ust. 4 ustawy o działalności leczniczej, zatrudnił na stanowisko dyrektora 
osobę przez siebie wskazaną. Osoba ta spełnia wymogi określone w art. 46 ust. 2 ustawy i została 
pozytywnie zaopiniowaną przez Komisję Konkursową. W związku z nawiązaniem stosunku pracy, 
niezbędnym jest ustalenie wynagrodzenia dla nowozatrudnionego dyrektora Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Czarnkowie. 

Zgodnie z art. 8 ust. 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), maksymalna wysokość 
wynagrodzenia miesięcznego dla osób, o których mowa w art. 2 pkt.10 ww. ustawy, tj. kierowników 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, nie może przekroczyć 6-krotności 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku  
w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 
Ogłoszone w miesiącu styczniu 2019 r. przez Prezesa GUS przeciętne miesięczne wynagrodzenie  
w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w IV kwartale 2018 roku wynosi 5.071,25 zł. 
Zatem ustalone w niniejszej uchwale wynagrodzenie jest zgodne z zapisami ustawy o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi i nie przekracza 6-krotności powyższego 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia.  

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


